Band 2

F. I.

S. 52

1339 August 31 [pridie Kalendas Septembris].

[117

Syffridus de Schardenbergh, Konventual des Klosters Helmwordeshusen, Propst des Nonnenklosters Gehrden, bekennet, daß er sich dem Schutze des Bischofs Bernhard von Paderborn für immer unterstellt habe. Et promisi eidem domino meo fide corporaliter prestita et promitto eciam per presentes, quod si permissione divina electus fuero in abbatem monasterii in Helmwordeshusen predicti omnia et singula, que honorabiles viri dominus Liborius cantor ecclesie Paderbornensis et Ludolphus de Herse, miles, me facturum ipsi domino meo episcopo seu subiturum me nomine sui dixerint sive iusserint modis et temporibus eciam quibuscunque faciam — sine qualibet exceptione sub fide mea predicta et irrevocabiliter adimplebo.

Orig. Aussteller siegelt mit Propsteisiegel Gehrden. Siegelrest.